
IČO správce FO AF KONTAKTY

m.č. celkem % typ

36 1 Nad Vodovodem 
2028, 2029, 
2030

28878078
SV Nad Vodovodem 2028, 2029, 
2030, Praha 10

429 / 11237 3,82%
méně než 

10%
Centra a.s. 15,00 Kč 290,00 Kč Ing.Tomáš Zrzavecký, zrzaveckyt@seznam.cz

46 2 Řipská 1445 24766364 SV domu Řipská 6/1445 208 / 9579 2,17% méně než Centra a.s. 30,00 Kč 700,00 Kč Richard Vlach - vlach@farenet.cz

135 3 Saratovská 517 03123553
SV Saratovská 517/19,                 
Praha 10 - Strašnice

818 / 7187 11,38% Slabá minorita Centra a.s. 40,00 Kč 500,00 Kč Petr Kalfiřt - kalfa.p@seznam.cz

136 4 Nad Primaskou 1140 03138704
SV Nad Primaskou 1140,               
Praha 10 - Strašnice

1640 / 8410 19,50% Slabá minorita Centra a.s. 45,00 Kč 100,00 Kč ROMAN DOMS - roman.doms@metrostav.cz

140 5 Průběžná, Nučická 1827-1831 03068838
SVJ Průběžná, Nučická 1827-
1831, Praha 10 - Strašnice

5578 / 27907 19,99% Slabá minorita Austis s.r.o. 25,00 Kč 0,00 Kč LUKÁŠ POLÁK - svjprubeznanucicka@seznam.cz

148 6 Záběhlická 1728 03537200
SV Záběhlická 1728/75,                
Praha 10 - Záběhlice

2281 / 10784 21,15% Slabá minorita Austis s.r.o. 25,00 Kč 330,00 Kč JIŘÍ NECHVÁTAL - jnechvatal@seznam.cz

178 7 Elekrárenská 91 03187101
SV Elektrárenská 91/6,                        
Praha 10 - Michle

189 / 2392 7,90%
méně než 

10%
Austis s.r.o. 35,00 Kč 0,00 Kč Ing. JIŘÍ OPICHAL - jiri.opichal@daimler.com

203 8 Záběhlická 1749 05144639
SV Záběhlická 1749/39,                    
Praha 10 - Záběhlice

3534 6775 52,16% Majorita Austis s.r.o. 25,00 Kč 0,00 Kč OLGA SVOBODOVÁ - Kop.ol@seznam.cz

Podíl m.č.

Spravované domy - SVJ 

číslo 
k 

založ sk
ut

eč
n

ý 
 p

oč
et

Ulice
Číslo 

popisné
Název SVJ


	volné BJ

